

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 7 de julho de 2015

Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Bonito publica



Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

## **SUMÁRIO**

- Ratificação e extrato de inexigibilidade.
- Prorrogação do Pregão Presencial 505/2015
- Credenciamento 573/2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



#### ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0543/2015

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATADO: Sr. Athos Miranda Alves dos Santos, inscrito no CPF sob o nº 033.249.965-03, e RG nº 09.496.398-34 Estabelecida na Rua Teotônio de Souza, nº 03, Centro, Cep: 46.810-000, Utinga – Bahia.

**OBJETO**: Contratação da Banda musical MINISTÉRIO SANTO TABERNACULUM, para apresentação no aniversário da cidade de Bonito Bahia que se realizará em praça pública, na sede deste Município, no dia 13 de junho de 2015, Com base no Art. 25, III e 26, I a III da Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Valor Global: R\$ 3.000,00 (três mil e reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, em 08 de junho de 2015.

Sr. Edivam Vosé Cedio de Souza Prefeito Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, nº 629 - Cep. 46.826-000 -- Bonito-BA - fone/fax (75) 3343-2161

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br



#### INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0543/2015 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0544/2015

#### EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 1219/2015. Processo Adm. Nº 0544/2015. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado Sr. Athos Miranda Alves dos Santos, inscrito no CPF sob o nº 033.249.965-03, e RG nº 09.496.398-34, estabelecido na Rua Teotônio de Souza, nº 03, Centro, Cep: 46.810-000, Utinga — Bahia. Objeto: Contratação da Banda musical MINISTÉRIO SANTO TABERNACULUM, para apresentação no aniversário da cidade de Bonito Bahia que se realizará em praça pública, na sede deste Município, no dia 13 de junho de 2015. Valor de R\$ 3.000,00 (Três mil e reais). Signatários: Sr. EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA — Prefeito Municipal e Sr. Athos Miranda Alves dos Santos. Data do Contrato: 08 de Junho de 2015.

Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

Pregão Presencial

#### PRORROGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 505/2015

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que o Pregão Presencial 505/2015 seria realizado 07/07/2015 às 8:00h, foi prorrogado para dia 10/07/2015, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços na lavagem,lubrificação e Plotagem de veículos, Conforme especificações no Edital na sede fone 75-3343-2161, demais atos-Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito -Ba 11/06/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

	Prefeitura Municipal de Bonito	
		Credenciamento
Г		1
	CREDENCIAMENTO 573 /2015	
Г		]
	A CPL do M. de Bonito-Ba,Torna Publico que estará realizando CREDENCIAMENTO 573/2015 na sede da Prefeitura de 07 a 28 de junho de 2015, das 09:00h as 12:00h credenciamento de pedreiros para	
	prestação de serviços de manutenção, reformas e construção. Edital na sede fone 75-3343-2161 demais atos-Diário Oficial-site: <a href="www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmbonito">www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmbonito</a> Bonito-Ba 06/07/2015. Lailton Barboza Teles Presidente CPL.	

Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br